

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ

ستایش خدایی را که پروردگار جهانیان است

## مهدی ستاری

کاندیدای شورای دانش آموزی استان آذربایجان

غربی

## چکیده

وزارت آموزش و پرورش یکی از مهمترین وزارتخانه و یا سازمان یک کشور محسوب می گردد، و سرمایه گذاری در این وزارتخانه یکی از مهمترین اولویت های کشورهای برتر در سطح سواد آموزی می باشد.

## مقدمه

یک کشور برای اینکه بتواند یکی از پیشرفته ترین در جهان باشد بایستی سه وزارتخانه یا نهاد یا سازمان آن کشور پیشرفته باشد.

۱\_ وزارت آموزش و پرورش

۲\_ وزارت اقتصاد و دارایی

۳\_ وزارت جهاد کشاورزی

در سرزمین ما در هر سه عرصه بحول قوه الهی خوشبختانه این سه وزارتخانه در حال پیشرفت می باشد ، ولکن مشکلاتی در هر سه این وزارتخانه وجود دارد که بنده ان شاءالله بخشی از مشکلات وزارت آموزش و پرورش را خدمت خوانندگان این رزومه شرح خواهم داد.

## ۱\_ هوشمند سازی مدارس

تمرکز اصلی شورای دانش آموزی و وزارت آموزش و پرورش می بایست در راجع به هوشمند سازی مدارس باشد، زیرا اگر این پروژه در سطح کشور ما عملی شود چند سود فوق العاده برای دانش آموزان و مدرسان زحمت کش خواهد داشت ، از جمله می توان به [ ۱\_ یادگیری بهتر درس ، ۲\_ صرفه جویی در زمان ۳\_ آسان تدریس کردن درس توسط مدرس ] اشاره کرد.

## ۲\_ آزمایشگاه علوم تجربی

در کشور ما اکثریت دانش آموزان در انتخاب

رشته تحصیلی خود را لایق رشته تجربی می دانند ، برای موفقیت در این رشته بایستی «۱\_علاقه ، ۲\_هدف و ۳\_پشتیبان» داشته باشند که علاقه و هدف به خود دانش آموزان مربوط می شود اما پشتیبان (امکانات) مربوط به اداره آموزش و پرورش می باشد که باید سعی شورای دانش آموزی و اداره آموزش و پرورش بر این باشد که در تمامی مدارس شهرستان ها و روستاها (آزمایشگاه علوم تجربی) را فراهم بسازد

### ۳\_کارگاه فنی و حرفه ای

کتاب کار و فناوری تنها کتابی است که ممکن است روزی از فعالیت های آن در زندگی روزمره ما مورد بهره قرار بگیرد، لذا باید در سطح هر شهرستان ما باید یک یا دو کارگاه فنی و حرفه ای بغیر از مدارس فنی و حرفه ای داشته باشیم.

در پایان بنده میخواهم با فرمایشاتی از ولی امر مسلمین جهان حضرت امام خامنه ای (مد ظله العالی) عرائض خود را در این مقاله به پایان برسانم.

ایشان در دیدار مسئولین لشکر و کشور فرمودند: **بهترین جنگ با دشمن خدمت به مردم است**

لذا ما هر کدام در هر سطح و پست و مقامی که  
هستیم با خدمت به مردم میتوانیم گامی مؤثر  
جهت پیشرفت کشور عزیزمان ایران برداریم.

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته